

“Бекитемин” ЖАКТАБАС АТЫНДАГЫ ЖАЛПЫ
 № 5 Барктабас атындагы жалпы
 билим берүүчү орто мектебинин
 директору: *Б.С. Жылтырова* Б.С. Жылтырова
 “ 3 ” *сентябрь* 2019-ж

2019-2020-окуу жылына карата № 5 Барктабас атындагы жалпы билим берүүчү орто мектебинин
 китепкана чыгынын жарым жылдык

ИШ ПЛАНЫ

№	Иштелүүчү иштин мазмуну	Мөөнөтү	Ким аткарат
1	а) Жаңы окуу жылына карата окуу куралдарын тактоо жана таратуу. б) 5-6-класска ижарага келген китептерди класс жетекчилер менен биргеликте окуучуларды тактап таратуу. в) Иш план түзүп бекиттирүү.	Август	Китепканачы
2	1-сентябрь Билим күнүнө карата көргөзмө уюштуруу.	Сентябрь	Китепканачы
3	23-сентябрь Кыргыз тилдин 30 жылдыгына карата “Кыргыз тилим – көөнөрбөс, өчпөс дилим” деген темада дубал газета жана “Тилди сакта, тилинди сүй жаш чакта, тилиң менен сыймык болоор мактансаң” деген темада бурч көргөзмөсүн уюштуруу.	Сентябрь	Тарбия завуч Китепканачы Өспүрүм уюму
4	Мугалимдер күнүнө карата “Мугалим караңгыны жарык кылган шам чырак ” деген темада дубал газета жана обзор	Октябрь	Китепканачы Мукабачылар
5	Жомок бизде мейманда 1-классты китепкана менен тааныштырып китеп окуп берүү.	Октябрь	Китепканачы Класс жетекчи
6	“Бирге окуйбуз ” долбоору окуучулар, мугалимдер, ата-энелер жана 1-4-класстын окуучулары менен биргеликте уюштуруу. а) “Менин сүйүктүү жомогум” б) “Окурман достор” в) “Келгиле бирге окуйбуз”	Ноябрь Декабрь	Китепканачы Класс жетекчи Мукабачылар Кружок жетекчи
7	“Китеп- жаштардын эң жакшы досу, акылдашы, илимдин булагы, силер ата-энелерди кандай сүйсөнөр, китепти да так ошондой сүйгүлө” А. Токомбаевдин сөзүн эске алып “Өткөндөн келечекке карай ” деген темада окуучулар менен биргеликте тегерек стол уюштуруу.	Декабрь	Китепканачы Класс жетекчи
8	Жогору жактан келген каттар менен иштөө жана маалымат берүү.	Дайыма	Китепканачы
9	а) 1-декабрь СПИД коркунучту илдет деген темада дубал газета жасоо. б) 12-декабрь Чыңгыз Айтматов туулган күнүнө карата “Айтматов бар аалам толук көрүнчү” деген темада бурч жана утреник өткөрүү. 4-5-класстар в) 12-декабрь Улуттук адабият күнүнө карата бурч жана окуучулар менен биргеликте поэзия мүнөтүн уюштуруу.	Декабрь	Тарбия завуч Китепканачы Мугалимдер Мукабачылар

Китепканачы:

Маму

М.Т. Жээналиева